
第２８回やまびこカップスピードスケート競技会

令和5年12月3日(日)
岡谷市やまびこ国際スケートセンター

1 633 行田  友太朗 原村保育園 1-1 緑 20.47 0.00
2 636 神津  文香 中佐都保育園 2-1 黒 22.41 1.94
3 631 堀内  愛瑚 豊平保育園 2-2 白 22.53 2.06
4 634 金子  紗奈 こなみ保育園 1-2 白 29.24 8.77
5 632 宮嶋  亜聡 金沢保育園 2-3 赤 33.63 13.16
6 637 成田  大将 今井保育園 1-3 赤 34.29 13.82
7 635 武居  里美 城北保育園 1-4 黒 2:05.30 1:44.83

レフェリー : あｂｃ     スターター : ｂｃｄ     記録員長 : ｃで

Print Date: Sun 3 Dec 2023  Print Time: 22:57 Page: 1/1

備考組-順位 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

園児男女混合 100ｍオープン

岡谷市やまびこ国際スケートセンター 2023/12/ 3 開始時間  9:27



第２８回やまびこカップスピードスケート競技会

令和5年12月3日(日)
岡谷市やまびこ国際スケートセンター

1 341 赤羽  莉奈 玉川 1-1 白 98.54 0.00
2 342 武居  直美 上諏訪 1-2 赤 111.42 12.88

レフェリー : 片倉　克昭     スターター : 小湊　勇樹     記録員長 : 花岡　由宗
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小学生１年女子 ５００ｍ

岡谷市やまびこ国際スケートセンター 2023/12/ 3 開始時間  9:25



第２８回やまびこカップスピードスケート競技会

令和5年12月3日(日)
岡谷市やまびこ国際スケートセンター

1 4 赤堀  蒼士 川上第二 1-1 黒 80.81 0.00
2 6 佐原  匠 川上第二 1-2 茶 84.10 3.29
3 5 小林  勇翔 川上第二 1-3 青 84.17 3.36
4 1 小池  暁 玉川 1-4 赤 91.11 10.30
5 2 篠原  晄太 軽井沢西部 1-5 黄 98.76 17.95
6 7 原  直穂 川上第二 1-6 白 99.44 18.63
7 3 大内  秋朋 湖東 1-7 緑 163.22 82.41

レフェリー : 片倉　克昭     スターター : 川口　正三     記録員長 : 花岡　由宗
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小学生１年男子 ５００ｍ

岡谷市やまびこ国際スケートセンター 2023/12/ 3 開始時間  9:26



第２８回やまびこカップスピードスケート競技会

令和5年12月3日(日)
岡谷市やまびこ国際スケートセンター

1 369 清水  莉桜 原 1-1 白 62.87 0.00
2 370 神津  美月 佐久平浅間 2-1 白 70.76 7.89
3 368 遠藤  明優 川上第二 1-2 緑 72.95 10.08
4 366 伊藤  優里 玉川 2-2 赤 78.51 15.64
5 365 小林  瑞葉 永明 1-3 黒 85.72 22.85
6 371 中嶋  梨乃 小海 2-3 黒 87.35 24.48
7 372 水田  紗輝 軽井沢東部 2-4 緑 97.50 34.63

367 横内  寧彩 湖東 1- 赤 DNS

レフェリー : 片倉　克昭     スターター : 小湊　勇樹     記録員長 : 花岡　由宗
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小学生２年女子 ５００ｍ

岡谷市やまびこ国際スケートセンター 2023/12/ 3 開始時間  9:23



第２８回やまびこカップスピードスケート競技会

令和5年12月3日(日)
岡谷市やまびこ国際スケートセンター

1 40 佐々木  徠希 南牧南 2-1 白 63.22 0.00
2 37 日戸  朝陽 小海 2-2 黒 69.66 6.44
3 34 高見澤  一心 川上第二 1-1 白 70.21 6.99
4 41 野口  拓夢 金沢 2-3 赤 71.25 8.03
5 32 久保田  大馳 下諏訪北 2-4 緑 71.43 8.21
6 33 塚田  涼佑 川岸 1-2 黒 71.54 8.32
7 35 牛山  禄登 原 1-3 緑 72.91 9.69
8 36 菊池  和 小海 1-4 赤 72.97 9.75
9 38 松井  尊路 小海 2-5 青 80.10 16.88

10 39 髙見澤  慶汰 南牧北 1-5 青 81.73 18.51
11 31 松岡  紗位 湖東 1-6 黄 125.46 62.24

レフェリー : 片倉　克昭     スターター : 川口　正三     記録員長 : 花岡　由宗
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小学生２年男子 ５００ｍ

岡谷市やまびこ国際スケートセンター 2023/12/ 3 開始時間  9:24



第２８回やまびこカップスピードスケート競技会

令和5年12月3日(日)
岡谷市やまびこ国際スケートセンター

1 419 河西  望那 上諏訪 1-1 白 60.55 0.00
2 416 大塚  幸季 原 3-1 白 69.97 9.42
3 422 上村  優葵 宮川 3-2 赤 70.04 9.49
4 417 百瀬  あかり 原 2-1 赤 70.74 10.19
5 426 堀内  叶夢 豊平 2-2 白 70.88 10.33
6 428 小野  さくら 信大附属長野 2-3 緑 73.51 12.96
7 421 今井  咲弥花 宮川 1-2 赤 77.55 17.00
8 414 小湊  花 川岸 1-3 黒 78.62 18.07
9 412 岩﨑  夕佳 永明 2-4 黒 85.60 25.05

10 427 土田  眞子 軽井沢西部 2-5 黄 86.46 25.91
11 415 広瀬  絢女 岡谷田中 3-3 黄 89.02 28.47
12 418 上原  茉奈果 豊田 3-4 黒 90.13 29.58
13 423 神崎  百花 宮川 1-4 緑 93.61 33.06
14 424 山﨑  彩加 宮川 3-5 青 98.17 37.62
15 420 池上  あかり 宮川 2-6 青 125.25 64.70

413 五味  美桜里 永明 3- 緑 DNS
425 小池  美紗 豊平 1- 青 DNS
411 増田  唯花 永明 1- 黄 DNS

レフェリー : 片倉　克昭     スターター : 小湊　勇樹     記録員長 : 花岡　由宗
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小学生３年女子 ５００ｍ

岡谷市やまびこ国際スケートセンター 2023/12/ 3 開始時間  9:21



第２８回やまびこカップスピードスケート競技会

令和5年12月3日(日)
岡谷市やまびこ国際スケートセンター

1 72 清水  葵翔 原 2-1 白 55.42 0.00
2 76 大友  信二 宮川 1-1 白 58.21 2.79
3 80 輿石  すばる 南牧北 1-2 赤 62.19 6.77
4 83 田村  龍翔 共和 1-3 黒 63.74 8.32
5 78 柳平  結都 米沢 2-2 緑 63.93 8.51
6 79 小澤  怜桜 塩尻東 2-3 赤 64.39 8.97
7 81 佐藤  雄咲 軽井沢中部 2-4 黒 68.19 12.77
8 71 北村  乙月 小井川 2-5 青 70.57 15.15
9 73 笠原  一太 豊田 1-4 緑 75.16 19.74

10 84 清水  春平 緑ヶ丘 1-5 青 78.18 22.76
11 74 三角  陽毅 湖南 2-6 茶 88.24 32.82
12 75 金子  福大 湖南 1-6 黄 88.28 32.86
13 77 室原  瞬翔 今井 1-7 茶 91.90 36.48

82 森山  敦史 古牧 2- 黄 DNS

レフェリー : 片倉　克昭     スターター : 川口　正三     記録員長 : 花岡　由宗
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備考組-順位 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名
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小学生３年男子 ５００ｍ

岡谷市やまびこ国際スケートセンター 2023/12/ 3 開始時間  9:22



第２８回やまびこカップスピードスケート競技会

令和5年12月3日(日)
岡谷市やまびこ国際スケートセンター

1 463 春原  彩那 軽井沢東部 1-1 白 54.94 0.00
2 452 牛山  華菜 玉川 3-1 白 56.78 1.84
3 465 兼田  芽依 昭和 1-2 黒 58.45 3.51
4 453 牛山  梢夏 玉川 2-1 白 59.72 4.78
5 458 小原  梨怜 川上第二 1-3 赤 63.17 8.23
6 466 清水  夏穂 緑ヶ丘 3-2 黒 63.50 8.56
7 462 中嶋  陽乃 小海 1-4 青 67.43 12.49
8 464 伊藤  真那 軽井沢中部 2-2 青 68.18 13.24
9 455 伊藤  愛莉 玉川 2-3 緑 70.36 15.42

10 456 児玉  莉紗子 神明 3-3 緑 71.07 16.13
11 451 小林  律華 永明 3-4 青 71.41 16.47
12 460 牛山  澪 原 2-4 黒 77.68 22.74
13 457 赤堀  想 川上第二 3-5 赤 80.55 25.61
14 461 武居  智美 上諏訪 1-5 黄 81.53 26.59
15 454 小林  美月 玉川 1-6 緑 88.95 34.01

459 今井  裕菜 川上第一 2- 赤 DNS

レフェリー : 片倉　克昭     スターター : 小湊　勇樹     記録員長 : 花岡　由宗
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小学生４年女子 ５００ｍ

岡谷市やまびこ国際スケートセンター 2023/12/ 3 開始時間  8:36



第２８回やまびこカップスピードスケート競技会

令和5年12月3日(日)
岡谷市やまびこ国際スケートセンター

1 134 福田  悠眞 湖南 3-1 赤 51.56 0.00
2 131 野本  樹 川上第二 3-2 白 52.82 1.26
3 129 伊藤  篤人 川上第二 1-1 白 53.59 2.03
4 130 遠藤  結心 川上第二 2-1 白 53.75 2.19
5 139 髙見澤  誠治 南牧北 2-2 黒 55.51 3.95
6 124 名取  篤希 金沢 1-2 黒 58.58 7.02
7 133 行田  孝太朗 原 1-3 赤 59.07 7.51
8 122 宮嶋  朔杜 金沢 3-3 緑 61.92 10.36
9 132 佐原  大和 川上第二 3-4 黒 62.10 10.54

10 126 篠原  福太 軽井沢西部 3-5 青 63.26 11.70
11 136 五味  駿 宮川 1-4 緑 63.52 11.96
12 121 河西  悠秀 下諏訪南 1-5 青 65.47 13.91
13 125 中村  玄太 軽井沢西部 2-3 緑 66.55 14.99
14 128 塚田  恵汰 川岸 3-6 黄 69.46 17.90
15 123 名取  蒼生 金沢 2-4 赤 70.48 18.92
16 127 久保田  航平 下諏訪北 2-5 青 72.33 20.77
17 135 神津  明頼 佐久平浅間 1-6 黄 73.19 21.63
18 137 田村  知也 宮川 2-6 黄 76.54 24.98
19 138 井出  慎也 小海 1-7 茶 83.76 32.20

レフェリー : 片倉　克昭     スターター : 川口　正三     記録員長 : 花岡　由宗
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小学生４年男子 ５００ｍ

岡谷市やまびこ国際スケートセンター 2023/12/ 3 開始時間  9:20



第２８回やまびこカップスピードスケート競技会

令和5年12月3日(日)
岡谷市やまびこ国際スケートセンター

1 509 荒井  心陽 軽井沢中部 2-1 白 53.23 0.00
2 506 河西  来奈 上諏訪 1-1 白 53.30 0.07
3 507 澤口  楓 上諏訪 2-2 赤 55.98 2.75
4 504 牛山  紗那 原 1-2 赤 58.64 5.41
5 508 松井  歩奈美 小海 1-3 黒 59.00 5.77
6 510 柳澤  いろは 御代田南 2-3 黒 59.85 6.62
7 501 松下  瑠那 永明 2-4 緑 63.32 10.09
8 503 小湊  咲絵 川岸 1-4 緑 63.88 10.65
9 502 小野寺  梨紗 玉川 1-5 青 64.68 11.45

10 505 三角  彩夏 湖南 2-5 青 76.15 22.92

レフェリー : 片倉　克昭     スターター : 小湊　勇樹     記録員長 : 花岡　由宗
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小学生５年女子 ５００ｍ

岡谷市やまびこ国際スケートセンター 2023/12/ 3 開始時間  8:34



第２８回やまびこカップスピードスケート競技会

令和5年12月3日(日)
岡谷市やまびこ国際スケートセンター

1 194 伊藤  琥我 緑ヶ丘 1-1 白 50.59 0.00
2 195 相馬  春斗 芹田 2-1 赤 51.26 0.67
3 185 原  丞理 川上第二 2-2 白 51.96 1.37
4 190 輿石  龍之介 南牧北 3-1 白 53.70 3.11
5 192 井出  隼人 南牧北 1-2 赤 54.83 4.24
6 182 赤羽  快斗 玉川 3-2 赤 56.03 5.44
7 184 小澤  佑輔 下諏訪南 3-3 黒 59.22 8.63
8 188 菊池  岳 小海 1-3 緑 59.41 8.82
9 186 伊藤  恩 川上第二 1-4 黒 59.66 9.07

10 191 佐藤  遼馬 南牧北 2-3 黒 62.42 11.83
11 193 坪井  晃志郎 南牧南 2-4 緑 63.03 12.44
12 187 原  雅暢 川上第二 3-4 青 67.05 16.46
13 181 原田  真也 永明 1-5 青 70.16 19.57
14 183 久堀  剛士 湖東 2-5 青 71.46 20.87

196 森山  裕生 古牧 3- 緑 DNS
189 小池  遥仁 豊平 1- 黄 DNS

レフェリー : 片倉　克昭     スターター : 川口　正三     記録員長 : 花岡　由宗
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小学生５年男子 ５００ｍ
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第２８回やまびこカップスピードスケート競技会

令和5年12月3日(日)
岡谷市やまびこ国際スケートセンター

1 561 荻原  彩結 軽井沢中部 1-1 白 48.70 0.00
2 559 西部  希 長良東 1-2 黒 49.16 0.46
3 557 鮎澤  粋 豊平 1-3 赤 49.19 0.49
4 551 牛山  夕愛 玉川 2-1 黒 51.68 2.98
5 562 兼田  莉穂 昭和 2-2 赤 52.43 3.73
6 556 今井  優里花 宮川 1-4 緑 55.96 7.26
7 560 近藤  優 坂本 2-3 青 56.51 7.81
8 555 池上  つむぎ 宮川 2-4 黄 60.14 11.44
9 558 宮坂  咲良紗 豊平 2-5 緑 60.74 12.04

10 554 篠原  一花 原 1-5 黄 61.19 12.49
552 向井  美桜 長地 2- 白 DNS
553 児玉  紗和子 神明 1- 青 DNS

レフェリー : 片倉　克昭     スターター : 小湊　勇樹     記録員長 : 花岡　由宗
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小学生６年女子 ５００ｍ
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第２８回やまびこカップスピードスケート競技会

令和5年12月3日(日)
岡谷市やまびこ国際スケートセンター

1 247 金澤  光希 神明 4-1 黒 47.81 0.00
2 250 高見澤  来空 川上第二 3-1 白 48.57 0.76
3 255 小池  亜門 豊田 1-1 白 48.72 0.91
4 267 吉澤  忍 南牧南 2-1 白 48.86 1.05
5 245 中村  空太 軽井沢西部 1-2 黒 49.24 1.43
6 249 佐原  昇 川上第二 1-3 赤 49.62 1.81
7 241 小池  旬 境 5-1 白 49.76 1.95
8 264 西部  蓮 長良東 2-2 赤 49.97 2.16
9 263 石田  新乃助 豊平 3-2 赤 50.06 2.25

10 252 佐々木  貫 原 2-3 黒 50.07 2.26
11 251 山中  頼 川上第二 4-2 白 50.26 2.45
12 261 中嶋  聖晴 小海 4-3 緑 50.98 3.17
13 243 小池  昴 玉川 2-4 黄 51.53 3.72
14 259 池田  照和 小海 2-5 緑 52.15 4.34
15 248 小原  慧文 川上第二 5-2 赤 52.22 4.41
16 254 中澤  和大 豊田 3-3 黒 54.15 6.34
17 262 宮坂  俊佑 豊平 5-3 緑 54.39 6.58
18 242 平林  大和 金沢 3-4 緑 54.82 7.01
19 258 藤森  悠士 宮川 1-4 青 55.03 7.22
20 260 篠原  滉人 小海 1-5 緑 56.34 8.53
21 269 名取  凰月 吉田 4-4 青 57.10 9.29
22 265 伊藤  魁人 三郷 5-4 青 57.32 9.51
23 268 高柳  大惺 軽井沢東部 2-6 青 60.06 12.25
24 270 多田  龍生 下氷鉋 3-5 黄 72.28 24.47
25 244 小林  優雅 玉川 1-6 黄 72.48 24.67
26 253 真子  颯亮 原 4-5 黄 87.87 40.06

256 大江  晄央 宮川 4- 赤 DNS
257 坂口  結亮 宮川 5- 黒 DNS
246 横内  善治 湖東 3- 青 DNS

レフェリー : 片倉　克昭     スターター : 川口　正三     記録員長 : 花岡　由宗

Print Date: Sun 3 Dec 2023  Print Time: 22:56 Page: 1/1

備考組-順位 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

小学生６年男子 ５００ｍ

岡谷市やまびこ国際スケートセンター 2023/12/ 3 開始時間  8:33



第２８回やまびこカップスピードスケート競技会

令和5年12月3日(日)
岡谷市やまびこ国際スケートセンター

1 134 福田  悠眞 湖南 2-1 白 1:46.46 0.00
2 131 野本  樹 川上第二 3-1 白 1:48.68 2.22
3 139 髙見澤  誠治 南牧北 3-2 赤 1:49.35 2.89
4 133 行田  孝太朗 原 5-1 白 1:55.84 9.38
5 72 清水  葵翔 原 6-1 白 1:58.37 11.91
6 129 伊藤  篤人 川上第二 1-1 白 1:58.54 12.08
7 123 名取  蒼生 金沢 5-2 赤 1:59.02 12.56
8 76 大友  信二 宮川 6-2 赤 2:02.73 16.27
9 80 輿石  すばる 南牧北 1-2 赤 2:05.12 18.66

10 130 遠藤  結心 川上第二 4-1 白 2:05.54 19.08
11 79 小澤  怜桜 塩尻東 4-2 赤 2:07.46 21.00
12 125 中村  玄太 軽井沢西部 6-3 黒 2:11.79 25.33
13 83 田村  龍翔 共和 1-3 黒 2:13.93 27.47
14 40 佐々木  徠希 南牧南 4-3 黄 2:13.95 27.49
15 127 久保田  航平 下諏訪北 6-4 緑 2:16.20 29.74
16 126 篠原  福太 軽井沢西部 1-4 緑 2:16.58 30.12
17 124 名取  篤希 金沢 2-2 赤 2:17.11 30.65
18 122 宮嶋  朔杜 金沢 3-3 黒 2:17.55 31.09
19 121 河西  悠秀 下諏訪南 5-3 緑 2:17.95 31.49
20 136 五味  駿 宮川 2-3 黒 2:23.60 37.14
21 81 佐藤  雄咲 軽井沢中部 2-4 黄 2:23.80 37.34
22 39 髙見澤  慶汰 南牧北 1-5 茶 2:28.96 42.50
23 71 北村  乙月 小井川 1-6 黄 2:32.46 46.00
24 33 塚田  涼佑 川岸 2-5 茶 2:33.87 47.41
25 41 野口  拓夢 金沢 5-4 黄 2:36.53 50.07
26 32 久保田  大馳 下諏訪北 3-4 黄 2:41.34 54.88
27 128 塚田  恵汰 川岸 4-4 黒 2:42.53 56.07
28 137 田村  知也 宮川 4-5 緑 2:43.61 57.15
29 138 井出  慎也 小海 2-6 緑 2:46.26 59.80
30 84 清水  春平 緑ヶ丘 2-7 青 2:50.28 1:03.82
31 73 笠原  一太 豊田 6-5 青 2:54.74 1:08.28
32 135 神津  明頼 佐久平浅間 1-7 青 3:06.23 1:19.77
33 74 三角  陽毅 湖南 3-5 青 3:08.73 1:22.27
34 75 金子  福大 湖南 5-5 青 3:09.24 1:22.78
35 77 室原  瞬翔 今井 4-6 青 3:27.53 1:41.07
36 31 松岡  紗位 湖東 6-6 黄 4:51.95 3:05.49

132 佐原  大和 川上第二 5- 黒 DNS
82 森山  敦史 古牧 3- 緑 DNS

レフェリー : 片倉　克昭     スターター : 川口　正三     記録員長 : 花岡　由宗

Print Date: Sun 3 Dec 2023  Print Time: 22:57 Page: 1/1

備考組-順位 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

小学生１～４年男子 １０００ｍ

岡谷市やまびこ国際スケートセンター 2023/12/ 3 開始時間 10:56



第２８回やまびこカップスピードスケート競技会

令和5年12月3日(日)
岡谷市やまびこ国際スケートセンター

1 463 春原  彩那 軽井沢東部 1-1 白 1:48.34 0.00
2 452 牛山  華菜 玉川 2-1 白 1:56.15 7.81
3 453 牛山  梢夏 玉川 3-1 白 2:04.63 16.29
4 465 兼田  芽依 昭和 4-1 白 2:09.19 20.85
5 466 清水  夏穂 緑ヶ丘 5-1 赤 2:10.18 21.84
6 419 河西  望那 上諏訪 5-2 白 2:13.16 24.82
7 369 清水  莉桜 原 2-2 赤 2:13.57 25.23
8 457 赤堀  想 川上第二 3-2 赤 2:17.65 29.31
9 458 小原  梨怜 川上第二 4-2 赤 2:19.90 31.56

10 464 伊藤  真那 軽井沢中部 2-3 青 2:19.95 31.61
11 370 神津  美月 佐久平浅間 1-2 黄 2:21.11 32.77
12 455 伊藤  愛莉 玉川 5-3 緑 2:24.46 36.12
13 422 上村  優葵 宮川 1-3 黒 2:25.30 36.96
14 454 小林  美月 玉川 2-4 黒 2:28.05 39.71
15 417 百瀬  あかり 原 2-5 茶 2:28.66 40.32
16 416 大塚  幸季 原 5-4 青 2:29.33 40.99
17 426 堀内  叶夢 豊平 1-4 赤 2:29.43 41.09
18 460 牛山  澪 原 4-3 緑 2:30.37 42.03
19 414 小湊  花 川岸 3-3 黄 2:36.36 48.02
20 456 児玉  莉紗子 神明 5-5 黒 2:37.11 48.77
21 421 今井  咲弥花 宮川 3-4 黒 2:38.48 50.14
22 462 中嶋  陽乃 小海 4-4 黒 2:39.37 51.03
23 366 伊藤  優里 玉川 4-5 茶 2:55.80 1:07.46
24 461 武居  智美 上諏訪 3-5 緑 2:58.65 1:10.31
25 428 小野  さくら 信大附属長野 3-6 茶 3:01.74 1:13.40
26 427 土田  眞子 軽井沢西部 5-6 黄 3:09.31 1:20.97
27 418 上原  茉奈果 豊田 4-6 黄 3:37.95 1:49.61

459 今井  裕菜 川上第一 1- 青 DNS
341 赤羽  莉奈 玉川 1- 茶 DNS
425 小池  美紗 豊平 2- 黄 DNS
413 五味  美桜里 永明 2- 緑 DNS
367 横内  寧彩 湖東 1- 緑 DNS
411 増田  唯花 永明 4- 青 DNS
412 岩﨑  夕佳 永明 3- 青 DNS

レフェリー : 片倉　克昭     スターター : 小湊　勇樹     記録員長 : 花岡　由宗

Print Date: Sun 3 Dec 2023  Print Time: 23:00 Page: 1/1

備考組-順位 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

小学生１～４年女子 １０００ｍ

岡谷市やまびこ国際スケートセンター 2023/12/ 3 開始時間 10:55



第２８回やまびこカップスピードスケート競技会

令和5年12月3日(日)
岡谷市やまびこ国際スケートセンター

1 561 荻原  彩結 軽井沢中部 1-1 白 1:46.01 0.00
2 559 西部  希 長良東 3-1 黒 1:46.35 0.34
3 557 鮎澤  粋 豊平 3-2 白 1:46.45 0.44
4 551 牛山  夕愛 玉川 4-1 白 1:48.00 1.99
5 562 兼田  莉穂 昭和 4-2 赤 1:49.24 3.23
6 507 澤口  楓 上諏訪 4-3 黒 1:49.82 3.81
7 509 荒井  心陽 軽井沢中部 2-1 赤 1:50.50 4.49
8 506 河西  来奈 上諏訪 1-2 赤 1:51.95 5.94
9 504 牛山  紗那 原 1-3 黒 1:58.78 12.77

10 560 近藤  優 坂本 1-4 緑 1:58.97 12.96
11 556 今井  優里花 宮川 3-3 赤 2:02.45 16.44
12 555 池上  つむぎ 宮川 4-4 青 2:04.41 18.40
13 510 柳澤  いろは 御代田南 3-4 緑 2:04.57 18.56
14 508 松井  歩奈美 小海 4-5 緑 2:05.05 19.04
15 501 松下  瑠那 永明 2-2 青 2:11.46 25.45
16 554 篠原  一花 原 2-3 緑 2:14.75 28.74
17 503 小湊  咲絵 川岸 3-5 青 2:22.69 36.68
18 502 小野寺  梨紗 玉川 1-5 黄 2:23.93 37.92

552 向井  美桜 長地 2- 白 DNS
558 宮坂  咲良紗 豊平 2- 黒 DNS
553 児玉  紗和子 神明 1- 青 DNS
505 三角  彩夏 湖南 2- 黄 DNS

レフェリー : 片倉　克昭     スターター : 小湊　勇樹     記録員長 : 花岡　由宗

Print Date: Sun 3 Dec 2023  Print Time: 23:00 Page: 1/1

備考組-順位 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

小学生５～６年女子 １０００ｍ

岡谷市やまびこ国際スケートセンター 2023/12/ 3 開始時間 10:13



第２８回やまびこカップスピードスケート競技会

令和5年12月3日(日)
岡谷市やまびこ国際スケートセンター

1 266 油井  凪音 南牧北 1-1 白 1:31.69 0.00
2 247 金澤  光希 神明 4-1 青 1:41.27 9.58
3 250 高見澤  来空 川上第二 1-2 赤 1:42.40 10.71
4 255 小池  亜門 豊田 2-1 白 1:44.04 12.35
5 194 伊藤  琥我 緑ヶ丘 3-1 白 1:46.54 14.85 MT
6 264 西部  蓮 長良東 1-3 青 1:47.19 15.50
7 249 佐原  昇 川上第二 4-2 黒 1:48.06 16.37
8 252 佐々木  貫 原 3-2 赤 1:48.13 16.44 MT
9 259 池田  照和 小海 2-2 黒 1:52.00 20.31

10 192 井出  隼人 南牧北 2-3 赤 1:55.69 24.00
11 182 赤羽  快斗 玉川 4-3 白 1:56.37 24.68
12 258 藤森  悠士 宮川 2-4 緑 1:56.74 25.05
13 254 中澤  和大 豊田 1-4 黒 1:57.32 25.63
14 191 佐藤  遼馬 南牧北 3-3 緑 1:58.05 26.36 MT
15 242 平林  大和 金沢 4-4 緑 1:58.77 27.08
16 262 宮坂  俊佑 豊平 2-5 青 2:01.52 29.83
17 269 名取  凰月 吉田 1-5 黄 2:01.74 30.05
18 188 菊池  岳 小海 1-6 緑 2:03.54 31.85
19 265 伊藤  魁人 三郷 4-5 黄 2:07.98 36.29
20 183 久堀  剛士 湖東 2-6 黄 2:10.88 39.19
21 244 小林  優雅 玉川 3-4 青 2:18.66 46.97 MT
22 270 多田  龍生 下氷鉋 3-5 茶 2:29.99 58.30 MT
23 187 原  雅暢 川上第二 2-7 茶 2:30.28 58.59
24 181 原田  真也 永明 1-7 茶 2:31.88 1:00.19

256 大江  晄央 宮川 4- 赤 DNS
257 坂口  結亮 宮川 3- 黒 DNS
246 横内  善治 湖東 3- 黄 DNS
189 小池  遥仁 豊平 4- 茶 DNS

レフェリー : 片倉　克昭     スターター : 川口　正三     記録員長 : 花岡　由宗

Print Date: Sun 3 Dec 2023  Print Time: 22:57 Page: 1/1

備考組-順位 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

小学生５～６年男子 １０００ｍ

岡谷市やまびこ国際スケートセンター 2023/12/ 3 開始時間 11:50



第２８回やまびこカップスピードスケート競技会

令和5年12月3日(日)
岡谷市やまびこ国際スケートセンター

1 266 油井  凪音 南牧北 1-1 白 2:22.00 0.00
2 245 中村  空太 軽井沢西部 3-1 白 2:34.94 12.94
3 251 山中  頼 川上第二 3-2 黒 2:35.35 13.35
4 195 相馬  春斗 芹田 2-1 赤 2:36.66 14.66
5 267 吉澤  忍 南牧南 2-2 白 2:36.77 14.77
6 241 小池  旬 境 1-2 黒 2:39.10 17.10
7 263 石田  新乃助 豊平 2-3 緑 2:39.92 17.92
8 190 輿石  龍之介 南牧北 3-3 赤 2:41.15 19.15
9 261 中嶋  聖晴 小海 3-4 緑 2:44.12 22.12

10 243 小池  昴 玉川 2-4 黄 2:50.62 28.62
11 185 原  丞理 川上第二 2-5 黒 2:51.69 29.69
12 248 小原  慧文 川上第二 1-3 赤 2:54.86 32.86
13 260 篠原  滉人 小海 1-4 緑 3:03.49 41.49
14 184 小澤  佑輔 下諏訪南 3-5 黄 3:15.97 53.97
15 186 伊藤  恩 川上第二 1-5 青 3:16.50 54.50
16 193 坪井  晃志郎 南牧南 3-6 青 3:23.56 1:01.56
17 268 高柳  大惺 軽井沢東部 2-6 青 3:28.99 1:06.99

196 森山  裕生 古牧 1- 黄 DNS

レフェリー : 片倉　克昭     スターター : 川口　正三     記録員長 : 花岡　由宗

Print Date: Sun 3 Dec 2023  Print Time: 22:57 Page: 1/1

備考組-順位 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

小学生５～６年男子 １５００ｍ

岡谷市やまびこ国際スケートセンター 2023/12/ 3 開始時間 10:11



第２８回やまびこカップスピードスケート競技会

令和5年12月3日(日)
岡谷市やまびこ国際スケートセンター

1 602 塚田  澪 岡谷西部中学 1-1 黒 49.01 0.00
2 603 春原  歩和 軽井沢中学 1-2 赤 49.11 0.10
3 601 野明  柚希 下諏訪中学 1-3 白 57.15 8.14

レフェリー : 片倉　克昭     スターター : 小湊　勇樹     記録員長 : 花岡　由宗

Print Date: Sun 3 Dec 2023  Print Time: 22:56 Page: 1/1

備考組-順位 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

中学女子 ５００ｍ

岡谷市やまびこ国際スケートセンター 2023/12/ 3 開始時間  8:30



第２８回やまびこカップスピードスケート競技会

令和5年12月3日(日)
岡谷市やまびこ国際スケートセンター

1 601 野明  柚希 下諏訪中学 1-1 赤 1:35.77 0.00
2 602 塚田  澪 岡谷西部中学 1-2 白 1:40.28 4.51
3 603 春原  歩和 軽井沢中学 1-3 黒 1:42.58 6.81

レフェリー : 片倉　克昭     スターター : 小湊　勇樹     記録員長 : 花岡　由宗

Print Date: Sun 3 Dec 2023  Print Time: 22:57 Page: 1/1

備考組-順位 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

中学女子 １０００ｍ

岡谷市やまびこ国際スケートセンター 2023/12/ 3 開始時間 10:12



第２８回やまびこカップスピードスケート競技会

令和5年12月3日(日)
岡谷市やまびこ国際スケートセンター

1 301 池田  仁 茅野東部中学 1-1 白 43.96 0.00
2 304 城倉  悠太 岡谷西部中学 1-2 赤 51.91 7.95
3 306 畠  直輝 諏訪西中学 1-3 黒 52.49 8.53

レフェリー : 片倉　克昭     スターター : 川口　正三     記録員長 : 花岡　由宗

Print Date: Sun 3 Dec 2023  Print Time: 22:56 Page: 1/1

備考組-順位 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

中学男子 ５００ｍ

岡谷市やまびこ国際スケートセンター 2023/12/ 3 開始時間  8:31



第２８回やまびこカップスピードスケート競技会

令和5年12月3日(日)
岡谷市やまびこ国際スケートセンター

1 307 戸田  昊生 永明中学 1-1 白 1:30.36 0.00
2 302 清野  大輝 長峰中学 1-2 緑 1:30.95 0.59
3 301 池田  仁 茅野東部中学 1-3 赤 1:31.07 0.71
4 305 福田  敦士 諏訪西中学 2-1 赤 1:31.18 0.82
5 310 上嶋  岳 富士見中学 2-2 黒 1:34.42 4.06
6 303 北村  友星 岡谷北部中学 2-3 緑 1:40.52 10.16
7 304 城倉  悠太 岡谷西部中学 1-4 青 1:50.72 20.36
8 306 畠  直輝 諏訪西中学 2-4 青 1:52.69 22.33

308 三輪  凌太郎 諏訪清陵附属中学 2- 白 DNS
309 戸谷  拓瑞 諏訪中学 1- 黒 DNS

レフェリー : 片倉　克昭     スターター : 川口　正三     記録員長 : 花岡　由宗

Print Date: Sun 3 Dec 2023  Print Time: 22:57 Page: 1/1

備考組-順位 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

中学男子 １０００ｍ

岡谷市やまびこ国際スケートセンター 2023/12/ 3 開始時間 11:51



第２８回やまびこカップスピードスケート競技会

令和5年12月3日(日)
岡谷市やまびこ国際スケートセンター

1 310 上嶋  岳 富士見中学 1-1 青 2:15.92 0.00
2 302 清野  大輝 長峰中学 1-2 茶 2:16.03 0.11
3 308 三輪  凌太郎 諏訪清陵附属中学 1-3 赤 2:16.14 0.22
4 305 福田  敦士 諏訪西中学 1-4 緑 2:16.36 0.44
5 307 戸田  昊生 永明中学 1-5 白 2:16.45 0.53
6 303 北村  友星 岡谷北部中学 1-6 黄 2:33.57 17.65

309 戸谷  拓瑞 諏訪中学 1- 黒 DNS
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